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免责声明 

 此文件由中国交通建设股份有限公司（简称“中国交建”或“本公司”）编制，仅供为

2023年第一季度业绩发布会使用，严禁复印或转发给任何其他人士。在各国司法管辖范

围内传播此文件可能受到当地法律的规范，因此将会获得此文件的任何人士应该明确了

解并遵守该等法规。此文件所包含的信息没有经过独立查证。对于文件所包含的信息或

意见是否公平、准确、完整或正确，没有任何明确或隐含的声明或保证。此文件的目的

并非提供有关本公司财务或交易状况或前景的完整或全面分析，因此将会获得此文件的

任何人士应该明确不应该完全依赖此文件的内容。此文件所提供的信息和意见截止到此

说明会的日期，未来可能会出现变动，恕不另行通知。该文件不构成出售、购买或认购

公司证券的要约或要约邀请。本公司或其关联公司、顾问或代表，均不会对使用此文件

或其内容或由于此文件的其他方面而造成任何损失负任何责任（不论是因为疏忽或其它

原因）。 

 本演示稿可能包含涉及风险和不确定因素的前瞻性声明。这些声明通常使用“相信”、

“预计”、“预期”、“估计”、“计划”、“预测”、“目标”、“可能”、“将”

等前瞻性术语来表述或者可能表述为可能或预计将于未来发生的行动的结果。阁下不应

过分依赖此等前瞻性声明。这些前瞻性声明的依据是我们自己的信息和来自我们认为可

靠的其它来源的信息。该等前瞻性声明与日后事件或本公司日后财务、业务或其他表现

有关，并受若干可能会导致实际结果出现重大差异的不明确因素的影响。 

 任何数据及表格所载的数据差异，是由于四舍五入所致。 

 



401,220 379,277 

17,400 16,522 

35,554 32,513 

3,639 2,381 

457,813 430,693 
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2023年第一季度业绩概览 

2022年一季度 

(未经审计) 
2023年一季度 

(未经审计) 
变动 人民币百万元 

毛利润 

经营活动产生的现金流净额 

营业收入 

归母净利润 

基建建设 

新签合同 2023年一季度 2022年一季度 变动 

基建设计 

疏浚 

其他 

合计 

5.8% 

5.3% 

9.4% 

52.8% 

6.3% 

20,537 2.4% 

5,582 

23.2% 

176,591 2.6% 

-25,634 

9.6% 

20,062 

5,094 

172,095 

-33,363 
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